ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА СПб)

ПРИКАЗ

29.08.2024                                 Санкт- Петербург                                                     №132/од

Во исполнении СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 1.2.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности

для человека факторов среды обитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график получения питания на группы с 01.09.2024 по 31.05.2025:

Группа Завтрак 2-й

завтрак

Обед

Полдник

 Группа раннего возраста №1 общеразвивающей

направленности

8.05 9.15 11.05 15.20

 Группа раннего возраста №2 общеразвивающей

направленности

8.05 9.15 11.05 15.20

Младшая группа

общеразвивающей направленности

8.10 9.25 11.25 15.35

Средняя группа №1

общеразвивающей направленности

8.10 9.27 11.28 15.40

Средняя группа №2 общеразвивающей

направленности

8.12 9.30 11.31 15.40

 Старшая  группа  общеразвивающей

направленности

8.12 9.32 11.34 15.45

Подготовительная   группа №1

общеразвивающей направленности

8.12 9.34 11.36 15.50

 Подготовительная  группа №2

общеразвивающей направленности

8.17 9.37 11.38 15.50

2. Всем сотрудникам, обеспечивающим организацию питания детей строго соблюдать режим

питания в соответствии возрастом детей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Бережкову Лену Григорьеву, старшего

воспитателя

Заведующий                                                                                                         Т.В. Головина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Головина Татьяна Викторовна, Заведующий

09.09.24 11:34 (MSK) Сертификат 41B46D10DFDF226AEA8E121EA67D8D6A